

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150291	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		11.08.2015	Vybavená	
		1 čistiaci prostriedok na riad Jar 1 l		6.00	ks	1.8960	11.38
		2 prostriedok na okná CLIN 0,5 l		1.00	ks	1.1520	1.15
		3 tekutý čistiaci krém na umývadlá CIF 500 ml		4.00	ks	2.1000	8.40
		4 tekutý dezinfekčný prostriedok SAVO originál 1 l		5.00	ks	1.2960	6.48
		5 tekutý dezinfekčný prostriedok na čistenie a dezinfekciu verejných hygienických priestorov Krezosan		5.00	ks	2.3520	11.76
		6 tekutý dezinfekčný prípravok na WC SAVO WC 750 ml		5.00	ks	1.8000	9.00
		7 osviežovač WC sprej 300 ml		4.00	ks	1.1520	4.61
		8 WC košík závesný BREF		8.00	ks	1.2480	9.98
		9 prachovku malú min. 35x35 cm		6.00	ks	0.6000	3.60
		10 tekuté mydlo antibakteriálne 1 l		6.00	ks	1.9920	11.95
		11 toaletný papier 2 vrstvový (68 alebo 69 m)		40.00	ks	0.5040	20.16
Spolu (s DPH)							98.47
20150292	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		11.08.2015	Vybavená	
		1 vrece jutové 120 l		15.00	ks	0.5400	8.10
		2 vrece plastové		30.00	balenie	2.5200	75.60
		3 brúsny kotúč 115 mm		10.00	ks	0.7200	7.20
Spolu (s DPH)							90.90
20150293	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		11.08.2015	Vybavená	
		1 hrable železné s násadou 14 zubov		5.00	ks	3.6600	18.30
		2 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		10.00	ks	5.9400	59.40
		3 lopatu hliníkovú malú s násadou		10.00	ks	4.8000	48.00
		4 hrable na listie drevené s násadou - 16 zubov		5.00	ks	4.8000	24.00
		5 zmeták priemyselný PVC vlas		21.00	ks	2.8800	60.48
		6 štetku maliarsku okrúhlu 135		5.00	ks	16.3200	81.60
		7 motyku špicatú		20.00	ks	4.9800	99.60
		8 rýľ úzky s násadou		1.00	ks	5.3400	5.34
Spolu (s DPH)							396.72
20150294	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		11.08.2015	Vybavená	
		1 vrece jutové 120 l		20.00	ks	0.5400	10.80
		2 vrece plastové		50.00	balenie	2.5200	126.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	136.80
20150295	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		11.08.2015	Vybavená	
		1 hrable železné s násadou - 14 zubov		10.00	ks	3.6600	36.60
		2 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		10.00	ks	5.9400	59.40
		3 lopatu hliníkovú malú s násadou		10.00	ks	4.8000	48.00
		4 krompáč s násadou		5.00	ks	7.1400	35.70
		5 zmeták priemyselný PVC vlas		20.00	ks	2.8800	57.60
		6 nožnice na plech prevodové 255		1.00	ks	6.9000	6.90
		7 motyku špicatú		15.00	ks	4.9800	74.70
		8 rýľ špicatý s násadou		10.00	ks	4.0800	40.80
		9 skrutkovač krížový		1.00	balenie	5.8200	5.82
		10 handru na utieranie 40x40 cm		10.00	ks	0.5520	5.52
		11 kosu komplet		2.00	ks	13.0800	26.16
		12 nožnice na živý plot 550 mm		2.00	ks	13.8600	27.72
		13 kliešte kombinované 160 mm		1.00	ks	2.5200	2.52
		14 štetec 50		5.00	ks	0.9120	4.56
						Spolu (s DPH)	432.00
20150296	44548397	EKOPRA COLOR-MIX, s.r.o.	Cukrovarská 8/32, Trebišov		11.08.2015	Vybavená	
		1 tekutý dezinfekčný prostriedok SAVO originál 1 l		5.00	ks	1.0104	5.05
		2 jednorazové rukavice - 100 ks v balení		2.00	balenie	4.7172	9.43
		3 čistiaci prostriedok JAR 1 l		5.00	ks	1.6716	8.36
		4 tekutý dezinfekčný prostriedok Fixinela		5.00	ks	0.9036	4.52
						Spolu (s DPH)	27.36
20150297	34330909	Peter Dojčák - ELPOS	Sídliisko IV. 1065/33, Vranov n. Topľou		11.08.2015	Nevybavená	
		1 odstránenie porúch na zariadení EPS v budove MsKS - oprava dosky slučiek na ústredni MHU 103		1.00		62.0000	62.00
						Spolu (s DPH)	62.00
20150298	17271193	Peter Snižik	Jána Husa 1732, Trebišov		11.08.2015	Nevybavená	
		1 dodávku a montáž odsávacích ventilátorov PUNTO FILLO MS 100 do sprchovacích zariadení v mestskej uby		1.00		1129.3000	1 129.30
						Spolu (s DPH)	1 129.30
20150299	36230537	MICHLOVSKÝ, spol. s r.o.	Letná 796/9, Piešťany		12.08.2015	Nevybavená	
		1 vyjadrenie k projektovej dokumentácii pre územné a stavebné konanie a o vyjadrenie k existencií siet		1.00		12.0000	12.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia		Spolu
						Jedn. cena		
						Spolu (s DPH)		12.00
20150300	36191400	ANTIK Telecom s.r.o.	Čárskeho 10, Košice		12.08.2015	Nevybavená		
		1 vyjadrenie k projektovej dokumentácii pre územné a stavebné konanie a o vyjadrenie k existencií siet		1.00		9.6000		9.60
						Spolu (s DPH)		9.60
20150301	35763469	Slovak Telekom, a.s.	Bajkalská 28, Bratislava		12.08.2015	Nevybavená		
		1 vyjadrenie k projektovej dokumentácii pre územné a stavebné konanie a o vyjadrenie k existencií siet		1.00		16.9900		16.99
						Spolu (s DPH)		16.99
20150302	25306448	Peter Dreck s.r.o.	Starechovice 47, Kostelec na Hané		14.08.2015	Vybavená		
		1 kuchársku čiapku		5.00	ks	2.8300		14.15
		2 poštovné		1.00		5.9000		5.90
						Spolu (s DPH)		20.05
20150303	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		14.08.2015	Nevybavená		
		1 informačnú tabuľu pre projekt Revitalizácia Pariča (RePar), rozmer 250x150 cm, termín dodania do 21.		2.00	ks	160.0000		320.00
						Spolu (s DPH)		320.00
20150304	33162395	Juraj Kocán - JK-MONT profi	Palárikova 209/14, Trebišov		14.08.2015	Vybavená		
		1 dodávku a montáž žalúzií do kancelárie na I. poschodí MsÚ		1.00		150.0000		150.00
						Spolu (s DPH)		150.00
20150305	32320833	MVDr. Peter Pongrácz VETIS	Kráľovičove Kračany 91, Kráľovičove Kračany		14.08.2015	Vybavená		
		1 elektrický ohradník s adaptérom + 50 ks izolátorov pre MSHS		1.00		90.0000		90.00
						Spolu (s DPH)		90.00
20150306	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý	Varichovská 213/45, Trebišov		19.08.2015	Nevybavená		
		1 skrinku 80x80x20		1.00	ks	69.0000		69.00
		2 skriňu na vešanie 200x60x40		1.00	ks	136.0000		136.00
		3 montáž a dopravu		1.00		20.0000		20.00
						Spolu (s DPH)		225.00
20150307	35740141	Den Braven SK s. r. o.	Polianky17, Bratislava		20.08.2015	Nevybavená		
		1 asfaltovú opravnú stierku Den Bit U (10 kg balenie)		6.00	ks	19.0000		114.00
						Spolu (s DPH)		114.00
						Spolu všetky objednávky (s DPH)		3 331.19